PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T501 - PW3 Pantaloni de lucru Holster
Hi-Vis

Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Titanmill™ Plus 65% poliester, 35% bumbac,
300g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Cu design modern, pantalonii inovativi HiVis prezinta caracteristici
deosebite cum ar fi buzunare multiple, buzunare pentru genunchiere si
buzunare cu acces facil pentru mobil, chei si unelte. Materialul Oxford in
zonele de solicitare si cusaturile triple garanteaza durabilitatea acestor
pantaloni

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
oferd o valoare exceptionala.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici
- Tesatura durabila din policotton cu finisaj Texpel rezistent la pete

- Texpel™ Stain Eco, un finisaj premium rezistent la pete, pentru a
respinge murdaria si apa

- Talie interioara elastica Gripper care ajuta la mentinerea in pozitie a
articolelor de imbracaminte pentru partea superioara a corpului

- Lungime extensibild (de la 31" la 33")

- Perechea gratuita de genunchere inclusa cu pantaloni WX3

- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza
- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- 2 buzunare laterale

- Buzunare cargo cu acces usor

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Buzunar dublu suport rigla
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T501 - PW3 Pantaloni de lucru Holster Hi-Vis
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/14025-01/E00-00

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/17285-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

Item Colour
T501YBR28
T501YBR30
T501YBR32
T501YBR33
T501YBR34
T501YBR36
T501YBR38
T501YBR40
T501YBR41
T501YBR42
T501YBR44
T501YBR46
T501YBR48

Weight(Kg)
1.0600
1.0650
1.0900
1.1200
1.1300
1.1040
1.1500
1.1700
1.1980
1.1900
1.2000
1.2300
1.2700

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

EAN13

5036108291359
5036108289752
5036108289769
5036108297412
5036108289776
5036108289783
5036108289790
5036108289806
5036108297429
5036108289813
5036108291366
5036108291373
5036108291380

GTIN/DUN14

25036108781526
25036108779974
25036108779981
25036108787177
25036108779998
25036108780000
25036108780017
25036108780024
25036108787184
25036108780031
25036108781533
25036108781540
25036108781557




